
I

I

ч

ПP0T0к0JI
}ty6кa rcФCР -I99I ГCIrц.a пo CyTOЧI.IOh{y
Хapaктер дИстaFiI4,Iи : 0сновнoй }tpyг I0
ТIo}tpT,Iтиr E aофaльт ' -.,
г.Лeни}Iгрqt 7-B сонтя6ря 199I г.Cyтorlньtй 6er, сoвI\4rщe}i с МaссoBЬII\i{
IIpaвднИItoIц 6eгa''Исшьттaй се6я'!

ЕЕГy ITO iшoссe
I{IVI ' Itрyг ''НaкoгII4Teль ''-2380 IVI

Haгр.
lib

Фalиили.tl, I,Ifui.q Гot pofit.ц.. Гoрод
Peспy6.

TеxничlсIt.

рe3yJIЬтaт

;.;

I .
П .

lll.
4,
5.
6.
7,
B.
g.

r0.
II .
Iа.
i3.
I4.
I5.
16.
r7.
IB.
19.
20.
2I.
22,
arrl
6*ё . -

Ф

Ф

Ф

Ф

+
+
+
+
+

V
I

\l

V
I

v

\
v

t l

n

9I ' !-oскaлeriкo Baлe pий
BI.
Ir. Федoрrlоцкo fu'*'o,,'й
264, -Р.цqр9qY ]фци

3. Cy6aри]; Biаl!тoр-
32.. Jtoрolf,eцкиЙ Baлrnий
86. Ivlикyшeв Юрr,rЁr
l,, . Cjrдprрнов Be"llсрlrii
64. Cоколов }]иltо"rraй
z?,
3I. Лaтьшeв Banteнтиt.t
23. Чигoреn .&taтoлиl:i
5. ._Хр!IстиLioк Baпepий

g?.
24T. A
33. Фaткyлин ГригориЙ
50. Грaueвский Юрий
6. Baсильев l4вarl

/В. Cилкин IIeтр
I7' JIе6eдиi.Ieц ЮpиЙ

' - L}B . 3а,'т.rr одэt.lт;Й .Aлr lt сariJrр.
t,.' l, .Щqsoэ Iфl+цlццщL

I94B }taзaгiЬ E53,I00
1957 fleсrrогoрсit а5а ,680

I{I\,I f Э'

246.560
249,?sQ-

v

]95B }to.тьшлeй
1961 Otegсa

" I96L фgaтoв
196I. B.ti*"t,' Cм0л.

1960 Jiei-llд*грqц аI .89Q
I95I. I1дгa Jlaт. 

JI!*$.I*
I94I Pltгa Лaт. 2Q..}.,.5BQ
1956 ffошaр-O.тla а03,050
1953 F'о.югt
1947 Йошaр*oлa I9i, r40
Jф9 Чuщщv Ihqщч. TтЕ..030 l
Т926 Pигa JIaт. f95 ,560
I95I HeфеrТal\{ск I93,B80

1953 Фeoдogцg IgE' 3?8
1947 l{ataнЬ
I93I Ивaновo
I939 JIенингрqД
I94Т. I,Ioшaр.-0лa
I94I Itртинг Литв. I?5 ,I00
1945 JJенинi..'рqt I?0,6а0

196] AрxarrгeJlЬс}t 2ж.?/IQ
I94? Полтaвa 226.2r0

I{33 , ?30
I?,7,6ф
tr76 ' О90
176 ,030

I

V
l t

IV

v
V

t\

t

.JqLe4o_ ю.



-#-*Рg

E 2 й Cyтoигътй 6eг-9r ( trIcтътуaЙ се6лr Jенингpaд)

Нaгр.
,Jф

.ФaшлИf.I, I4l'ш Гoрoд
Рeспyбл.

Tex. рeB},JIbT.
кfuI

Год

рo?tqrц
hIестo

29.
69.
66.
54.
14.

\ 22.
74,

vw.
38.
ф,

zО,
62,
56.
ж2.
68.
ф,

I3.
7I.
48.
24,
29.
73.
0?,

d 12,
ж,

vt' ?? ,

52,
60.
95.
9Р-.

26.
99.

I960
r949
I943
I94I
I954
I9b5
T9T{I
I956
I940
T94T
I939
Ie32
I950
I92B
Igb6
I94?
I960
I933
I937
IgiS
I958
I939
tr934
Ig54
I941
I930

%,
27
28.
29,
30.
3I.
32.
33.
34.
35.
^ / 1

O O .

37.
3E.
39.
/ю.

4Т,
^2

.a_rY a

в ,

44,
45.
46,
l-49
47-49
l*49
50.
5r.
52,
53.
б4,
55.
56.
5"1 ,

Ivlypqцoв Peп,iaзaн
Гopoxoв ItонстaнTиFI
Teн Baлериi.,l
llJиринкин Юpий
Boлкoв Cepгer?
Бyлaвoв }iиxaил
Глedoв fuielссarщtrl
Jiyкьsп*oв Cepгей
Ma.lъшlев Baсилий
Шaпaeв Cтeпaн
Ceлин Jt'onцц
CaвинсiJplй Бopис
Baоютi,*l &lщциl'иp
Cтaсoв },Ьait
}Iенapoltoв Ba;iepий
Нyрl.larв iitафaр
Пoлqцов }Зпaдиlл,lр
Cкyрс кl,.li;l /Ц-laт o.ltиfт
Iilaлиниt.t Bлqр.иl,'iмp
Iuiвaнoв ttr'rофeй
Aвдeeв Ceргeй
Tрйбиц l}ла,циl.,шlp
ЯpовoЁi Bиктор
Прoск}rp'{I(oв Bлщщмlар
Гоpдеев Blrктoр
Бaсoв ttaвел

Izlвaновo 163, ОB0
ПaвлoвгрqД 16?,?3a

Bлaрir'ллp 162,260
Boлгoгр. 06. 160 ,5?0
Jft06eрi.tr,1 }'{oо. 160, r20
Лeнингрqt 160 , 000 gгIop. Х.
Cадлapa

ъi--rL_
160,000

НoвolloЛoЦIt Еел",]5B,B40
Hoвокyйdьiшjeв I5?, I40
JIенингрqц I57 ,Iф

Эrieргoдaр Укр. I53,550
jt'{oсквa r53,1
}toшap-oлa ]5I,160
flрocЛaBЛЬ I50,350
Bлaдиl,ир I50,000
}taшyгa I48,040
}Iapвa Эст ' I44,76a

* CaIдaT]a
r* 

_-ah__

PязaНЬ

VIосквa
}ia.;тyгa

165 ,990
163,530

I44,76Й
I43,560

I42,390
I42,380
I4r,200

Еepдянск I42,3B0
Ивeгloвo
Ивaтroвo
Bлqцишшаp
JIенинг'pqД I37 ,Iф

Ityвнeцбв Bиктop
Cкplшltин Гормaн
flрц fuia,п.иruшrр
Itозлo в ский l}ra.,дr+i'лl,lр
Cottoлoв /tлeit сallдtr)
Ilpшов ]Jвгeгlltlt

\942 Calдapa I3а,3B0
1939 Bo;lt'oгрqД Iа9,520
1941 I'fиttсiс &лoр. I2B,B?0
1938 3aпoроilii,e Укр. I2b ,2zО
196I Гaтrtиrla JЬн , I24, I50
I95а Леi-ll,iltl..'pa.ц I2I ,000



. r 3 Е

D

\

Нeгр.
l,lb

Фatшалия, I4}Д.Е Гot
рo]It.п..

Гopoд
Peспyб.

Teюl. peз
I{h,.I

IvIeстo

IB. }toнoвaпoв B"ттщцаlиl,тp
35. ffкy6oв Ьpиc
83. }tyлaкoв Cеpгeй
59; }ifuлоriкин .AнaтoлиЙ
16. IIoдгоpнътЙ Peнapсен

JIeнингрaД I20, О00
Ивaновo IIа,3B0
,,uн,н,'рqД II0Q000
jVIооквa I04, ?4o
Oлeнeц l{aрeль.I02,s0

I966
947

r%6
I939
r943

J{{E}IIДI,Д]ы

4. . h{epзликинa Taмapa
57; Itoвeпeвa \lIafт,a
36.
90. Ивaновa jllщия

53. AбщlaxМai{oвa ltaшиfд
30. 3aЙцeвa Д,nfl
юI. I,{aшиpит{eвa taтьянa
65. CalлapЦeвa IIщeждa

I939
I963
I95а
19/ш.
I939
194A
I95 I
I926

Ригa Лu,.
;,"* 

- 
J,i*- 

.
JyjoскBa

ffapaгaй Пеpм.
IIepвoyраJIbсI{
Itaral.iЬ
JIенi,tнгрqц
flросЛaBлЬ
fioшaр-0лa

аI0, r20
Т??,?ф

. 166,560
163 ,?ф
rg2,3go
]а5 ' 400
I02,380
94,?60

58.
59"
60.
6r.
6а.

-  
, , '  

t t " "

I .
П .

Ш.

4.
5.
O .

7.
B"

\ l
v

COilUIИ ли6o iIPfJ0J{OJIJUII4 fuflfl-IшЕ ]00
I.XaЙ6vt6улllvtн l,,Iaрaт Jleфтс+Ita}dclt -r5 0 кй
2. }Itадд_сapaнgв Jiещ6p,цп ЗffвarIoBo -J50
3.I]яткo Aл-щl E JIgцццгрa.lt. I40 I(}vI
4.Illllpoнoв BaшepиЙ -Ii,IaриЙсrt. ACCР -I30 кM
5. Paдaев B.пaддrлtр -|u*.,n*u .r30 кIu
Q,. ЩqЦцyuqр Гeннqдийl-Геoргиeвсit *I00 iilvl
?.Грyзoв Евгeний Ё .flpoслaвJlЬ *'I00 км1
B. Bopo6ьев },[aксим -П;щигlо -МeНee I00 'кM

9. ФилькoB Aп*щl F 0pск
r0. 0оин Борис E lloвгopoд
Il.fleмeщrliкo flрoслaв JIикoлaeB
12. Пaтpиitеeв }toнстaнтигi..flpo сJ{ .

Гл. сel{рr'I.aрЬ , C1цья
I(aтeI.'o р|4l/I

ITIVI

v. 13. ItoшлqкoIJ Blraдиi wIp *Boлгогp
14. }IовиItoB &raдим. -Мoсlt. oб'/ 
I5 . ltрyглiДtpв }liакoлaЙ -Рo сJJaBJJЬ

ъ, I6.Itостюl'.,toв jyhшaил E l{дryгa
\l tr?.-Бg6plчев CтaнltсJiaв *Jirнинr.р

IB. Глa,щшeв Ba;ieрий -Ctjltoл
Т9. Iиeрзoикщ Bшщцl,llшrp -ft4гa

t t

l r

ш

l t

A. JI. }ift.тв


